I-lonorius III. Archiepiscopo Turonensi2.

A nobis expctiit 3 toa fraternitas edoceri, quid de apo-
statis sit agendum, quum in custodia detinentur, qui 4 minis
vel blanditiis nullatenus possunt induci, ut abiectum mona-
da/cm habitum reassumant. Ad quod tibi breviter respon-
demos, quod tales, si volueris, poteris 5* sub gravi custodia
rarrerare 6 , ita, quod solummodo vita sibi misera reservetur,

Ti t. IX. Cap. 11. 1) qui: Ab; decst: Ate 5) fraternitas: ll;ll 8) dile-
r.tioni: O; ob guau, rmu discret.: Aok	7) tam.: deast: Abc	8) a reli-
giono: 11	9) iltiu.s: O	10) dobeat: Coll. citt.

C a p. III. 1) Itcsl itnde t m ex Rey. Ibregu. IX, 25-1. ; Conap.Itl. c. un. h. t. (5, 6.)
2) llierosolymit:tno patriarchao ap. sed. lcg.: Re.g.; - PofOttast no. 2991.
3) fratornitat.is: W1 LIMO ltc

g
.	.1) quoniam: CbRcg.	5) quod...

abiccoriut: Rey.
Cap. IV. 1) C. 70. Couc. Lid. IV. (1215.); - Comp. IV. c. 3. de Ittd.(5,4.)

2) novata: IJabr1%g Come.	J) indnant: Catc.	4) sed prioris reliquias
initio red/lentes: 1)tt	5) priori: Daeq	5) add.: scriptum sit: Cont.; -
rj. J:rcl. III, 28.; Ilc uf. XXII, 11.	6) vesteur ... coutextam: FIl; vestis:
l)bdjh Cuxc.; oestes: Dag	7) tali: Db; ab: 11d; tales ab obs....
cumpescatrttu • : DI Cinc.	S) omnino: Dabd	9) obtinuit: ib.

Cap. V. 1) R::etaluluur ex ipsa ep. ap. Li(rcgrue. Smeusk. dipl. I, 195.; -
Comp. V. e. 2. h. t. (5, 5.) 2) Tyrensi: Eabd; Tirensi: Ec; Lundensi: orig.;
- Polthast no. 5770.	3) petiit: E; expetit: Hh'd	4) eo quod: E orig.
ír) potes: FtrlllJíLNlcd ortj.; potest: Ea	6) coarctare: Orty.

donec a suae praesumptionis nequitia resipiscant. [Dat.

Romae II. Non. Mai. 1218.]

CAP. vi.t

Monachus, in apoatasla ordinatus,.non potest sino dispensatione Papao iu

suscepto ordine ministrare.

Idem Archiepiscopo Lugdunensi2.

Consultationi 3 tuae breviter respondemus, quod mo-
nachus, aliquem sacrum ordinem in apostasia reclpiens,
quantumlibet suo fuerit reconciliatus abbati, et receperit

poenitentiam, absque lamen dispensatione Romani Pontificis

ministrare non poterit 4 * in ordine, sic suscepto. Irtquisitinni

etc. (cf. c. 7. de usu et auct. pall. I. 8.) [Dat. Reate IV. (III.)

Id. Aug. 1225.]

TITULUS X.

DE HIS, QUI FILIOS OCCIDERUNT.

CAP. I:1

Mulier, occidens sponte filium, debet perpetuo in monasterio poenitere;
si tamen timetur de innocentia, datar vol salten. non denegatur sibi licentia

nubendi.

Alexander III. Tornacensi Episcopou.

Veniens ad nos M. 3 mulier latrix praesentium lacrimabili
nobis confessíone monstravit, quod, quum de quodam filiuni
genuisset, et ille sibi saepe 4 turgido vultu improperasset,
quod filius eius non esset, ipsa, iracundiae calore et fur-ore
aacirni ducta, eundum filium interfecit. + Quo conrperto comes
Flandrensis eam 5 totant terram usque ad septennium abiurare
coegit, nisi de nostra licentia remaneret. Quumque se nostro ad-
spectuif; praesentasset, et, quod crucem suscepisset Hierosolymam
profecttcra, nobis assertione sua proposuisset: nos eam, quia in
partibus illis praesentia sua non posset esse utilis, sed damnosa,
ab Hierosolymitano itinere revocantes, ipsam fraternitati luae

duxinaus remittendam, praesentium tibi auctoritate Mandamu
 eam 8 mulierern labores inducere, ut ad aliquod

monasterium tui episcopatus transeat, in quo 9 peccata sua
perpetua poenitentia deploret. Si autem repugnante carnis
fragilitate ad hoc induci noluerit, ei licentiam in Domino
nubendi tribuas, quia tutius nobis videtur, ut in Domino
nubat et uni soli, quam l° inhoneste multos admittat.

CAP. Mi

Mulier, occidens Miura, propter hoc a viro separara non debet; sed ella
poenitentia sibi imponitur.

Lucius III. Parisiensi Episcopo2.

Intelleximus ex literis tu.is, quod 3, quunz M. mulier labia;
praesentiu.m filiam parvam 4 haheret, furore accensa diabolico
tandenc ipsaan, suggerente ea, qui de fideliurn perditione laetatur,
leiali vulnere iugulavit, propter quod dominus terrae maritum
eius et 5 * ipsam 6 compulit abjurare. Quia yero i11am alios
habere filios intimasti, unde circa ipsius s exsilitam debeat di-
spensari: nos, de discretione toa plenam fiduciam obtinentes, eran
tuae duximus prudentiae remittendant, pez- apostolica scripta
mandamus 8, quatenus ita super hoc provideas, quod 9 sui
sceleris poenam luat, et saluti eius ac 10 filiorum ipsius per
tuam providentiam in Domino consulatur, et 11, non obstante
proposito juramento, quod a viro 12 dictus dominus proponitur
extorsisse, eam, sicut 13 expedire videris, eidem l4 viro [sun]
el cebos suis restituas ita, quod filias suos libere possit et
pacifice gubernare.

Cap. VI. 1) Irttcyra cp. edata cst a Raya. cx Reo. Y, 16.; ad a. 1225.; -
Comp. V. c. 3. h. t. (5, 5.)	2) Lundensi: Eabd orza.: - Potthast -,to. 7455.
3) Ad aliara vero consult. Mana: ortg.	-4) potest: FGHITiLaHERey.

Ti t. X. Cap. I. 1) Restitutum ex ¡pp. L, 12.; Comp. I. r. 1. h. t. (5, 9.)
2)add.: in eodem libro (i. e. Reg. lib.I.): O; - 1159-60- (?)-Jaffé no. 7141.
31 M.: deest: 0	4) saepe: deest: Ab	5) cara a teta terra. . . . exsulare:
Ab: eam: dcest: Aa	6) cmispcctui: A	7) mandantes: A0	8) prae-
dictam: 2'0.	9) ct ibi: ib.	10) (luam multis adhaerent: ib.

Cap. II. 1) Restitzettrm ex App. L, 25.; Comp. I. c. 2. h, t (5, 9.)
2) Papiensi: E; - i1S1 - 5. - Jaffé no. 9072. 3) quod M. latrix diabolico
furore acccnsa quandam filiam suam multotiens animo perimendi aggressa,
tandear etc.: 0	4) parvulam: Ab	5) en deest: FGf1IXLNAabc; eius
ipsam coogit abiuraro: 0 e) al.: deest: Al; illam (illum et illam: 0) babero
filios pariter: AbckO	7) illius: Abc	8) mandantes: A0; add.: tibi: Ale
9) ut: GO 10) ut: Aabc 11) nec: AabekO 12) ab ipso: Aac; ab episcopo:
Ab; ab ipsa: AM; ab ea; 0	11) si: 0	14) cid.: deest: A0.
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C A P. III.1